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CapMan Growth sijoittaa Kuntokeskus Liikku -kuntosaliketjuun

CapMan Growth Equity Fund III on allekirjoittanut sopimuksen merkittävästä sijoituksesta
Kuntokeskus Liikku -kuntosaliketjuun, joka tunnetaan korkealaatuisista kuntosaleista
erinomaisella hinta-laatusuhteella. Sijoituksen myötä yhtiö vahvistaa entisestään asemaansa
markkinajohtajana ja jatkaa kasvustrategiansa toteuttamista.  

Liikku kuuluu Suomen johtaviin kuntosaliketjuihin, ja sen yli 70 toimipaikkaa eri puolilla Suomea
liikuttavat jo lähes 90 000 asiakasta. Yhtiön konsepti on tarjota asiakkaille korkeatasoisia
itsepalvelukuntosaleja poikkeuksellisen kilpailukykyiseen hintaan, mikä yhdistettynä korkeaan
operatiiviseen tehokkuuteen luo vahvan pohjan kannattavalle kasvulle.

Yhtiö on kasvanut voimakkaasti viime vuosien aikana ja osoittanut kykynsä rakentaa kannattavaa
liiketoimintaa. Sen kasvustrategian keskiössä on uusien toimipaikkojen avaaminen useilla paikkakunnilla
vuosittain. Tavoitteena on tukea suomalaisten hyvinvointia palvelemalla entistä laajempaa asiakaskuntaa
ja vastaamalla kasvavaan kysyntään laadukkaille ja helposti saavutettaville kuntosali­palveluille
kaikkialla Suomessa.

”Kuntokeskus Liikku edustaa kasvuyhtiötä, jossa yhdistyvät vahva johto, kirkas strategia ja tehokas
liiketoimintamalli”, sanoo CapMan Growthin Managing Partner Antti Kummu. ”Liikun tiimi on rakentanut
menestyvän toimijan Suomen kuntosalimarkkinalle, jonka konsepti, operatiivinen tehokkuus ja vahvat
kasvunäkymät tekevät siitä mielenkiintoisen sijoituskohteen. Lähdemme innolla mukaan tukemaan
yhtiön kunnianhimoista kasvua ja vahvistamaan sen markkina­asemaa entisestään.”

Kuntokeskus Liikkun toimitusjohtajana toimii yhtiön perustaja Johanna Riihijärvi.

“Olen hyvin iloinen, että saamme Kuntokeskus Liikun omistajapohjaa vahvistettua CapMan Growthin
osaamisella ja kokemuksella. Saamme CapManin mukana erinomaista tukea kunniahimoisen
kasvustrategiamme toteuttamisen jatkamiseen, ja uskomme, että CapManin kokemus myös
liiketilamarkkinassa hyödyntää Liikun kasvua uusien toimitilojen löytymisen edelleen helpottuessa,”
Riihijärvi sanoo.

Yhtiön pääomistajana toimii COR Group, jonka kanssa CapMan Growth on tehnyt pitkään yhteistyötä.
Cor Group on suomalainen terveys­ ja hyvinvointialan konserni, joka tunnetaan toimialallaan aktiivisesta
omistajuudesta ja pitkäjänteisestä arvonluonnista.

”Kuntokeskus Liikku on osa COR Groupin kasvustrategiaa jo vuodesta 2016. Tavoittelemme selkeää
markkinajohtajuutta kuntosalialalla, ja kasvun sekä rahoituksen varmistamiseksi toteutimme
omistusjärjestelyn. Terveys­ ja hyvinvointikonsernina haluamme olla mukana edesauttamassa
suomalaisten lihaskuntoa ja sitä kautta hyvinvointia merkittävässä mittakaavassa”, COR Groupin
perustajiin kuuluva Liikun hallituksen puheenjohtajana toimiva Ilari Kerola toteaa.

Sijoitus on CapMan Growth Equity Fund III ­rahaston viides.

Lisätietoja:

Antti Kummu, Managing Partner, CapMan Growth, +358 50 432 4486



Tietoa CapManista

CapMan on johtava pohjoismainen aktiivista arvonluontityötä tekevä pääomasijoittaja. Olemme
kehittäneet satoja yhtiöitä ja kiinteistöjä ja luoneet merkittävää arvoa yli kolme vuosikymmentä yhtenä
pääomasijoitusalan edelläkävijöistä Pohjoismaissa. Hallinnoimme yhteensä 7,2 miljardin euron pääomia
ja tavoitteenamme on tarjota houkuttelevia tuottoja ja innovatiivisia ratkaisuja sijoittajille mahdollistamalla
muutoksia rahastojemme sijoituskohteissa. Esimerkkinä tästä olemme asettaneet tavoitteita
hiilidioksidipäästöjemme vähentämiselle Pariisin ilmastosopimuksen 1,5°C skenaarion mukaisesti ja
sitoutuneet nettonollapäästöihin vuoteen 2040 mennessä. Toimimme laajasti listaamattomalla
markkinalla paikallisesti erikoistuneiden tiimien kautta. Sijoitusalueemme kattavat kiinteistö-,
infrastruktuuri-, reaaliomaisuusvelka-, ja luontopääomasijoittamisen, sekä vähemmistö- ja
enemmistösijoitukset kohdeyhtiöihin. Tarjoamme lisäksi varainhoitoa. CapManin palveluksessa on noin
200 ammattilaista Helsingissä, Jyväskylässä, Tukholmassa, Kööpenhaminassa, Oslossa, Lontoossa,
Luxemburgissa ja Düsseldorfissa. Osakkeemme on listattu Helsingin pörssissä vuodesta 2001 lähtien.
Lisätietoja osoitteessa www.capman.com/fi.

Tietoa Kuntokeskus Liikkusta

Kuntokeskus Liikku on suomalainen kuntokeskusketju, jolla on yli 70 toimipistettä ympäri Suomen. Liikun
tavoitteena on madaltaa kuntosaliharjoittelun aloittamisen kynnystä ja tarjota laadukkaat, raikkaat
treenipuitteet kaiken tasoisille liikkujille järkevään hintaan. 

Liikussa paras treeni on tehty treeni. Tavoitteesta tai lähtötasosta riippumatta jokainen treeni on yhtä
arvokas ja ansaitsee motivoivan, kannustavan ja rennon harjoitteluympäristön. Kuntosalit on suunniteltu
sujuvaan ja miellyttävään harjoitteluun jokaisella käyntikerralla; avarissa ja väljissä tiloissa treenin voi
tehdä omassa rauhassa myös vilkkaimpina aikoina. Monipuolinen laitevalikoima, vapaat painot ja
kattavat lämmittelymahdollisuudet palvelevat niin kokeneita treenaajia kuin vasta-alkajiakin.

Liikkuun pääset tutustumaan ma-ke klo 16-19. Lisätietoja osoitteesta www.liikku.fi.

http://www.capman.com/fi

